
بلینگام پادشاه
همه می دانستند که جود بلینگام خوب بود. اما واقعاً کسی فکرش را می کرد او تا این حد 

خوب باشد و آن هم اینقدر سریع؟ این پسر هنوز فقط 20 سال دارد و در همین سن و سال 
ال کلاسیکو را تقریباً به تنهایی برای رئال مادرید درآورد و تیمش را برنده کرد. رئال مادرید در طول 

بازی تیم دوم میدان بود و اصلاً نسبت به بارسا خوب نبود تا اینکه بلینگام تصمیم گرفت بازی را با 
شوتی وحشیانه به تساوی بکشاند. در شوت او نوعی خشم وجود داشت و این موضوع را می شد در 

اینکه بلینگام بابت آن زیاد خوشحالی نکرد هم به وضوح دید. او آزرده خاطر به نظر می رسید و از روند 
بازی و نتیجه آن عصبانی بود. او باید یک بار دیگر لوس بلانکوس )سفیدها( را نجات می داد و همین کار 

را نیز به بهترین شکل انجام داد. جود حالا اولین بازیکن مادریدی در قرن حاضر است که توانسته در 
اولین بازی خود در ال کلاسیکو دو گل بزند، حتی کریستیانو رونالدو بزرگ هم نتوانست چنین شاهکاری 

را انجام بدهد. این استعدادی است که از آن صحبت می کنیم: جود بلینگام پادشاه جدید ال کلاسیکو.
 

ژاوی، بازنده بزرگ
فکر می کرد همه چیز را درست انجام داده بویژه با شروع خوبی که تیمش داشت. سرمربی بارسلونا البته 
تیم ناقصی را در حال حاضر در اختیار دارد چراکه چهار بازیکن اصلی اش را نمی توانست در ترکیب قرار دهد 
و باید روی چند بازیکن ذخیره و چند استعداد جوان برای برنده شدن در نفسگیرترین بازی لالیگا حساب 
باز می کرد. مسلماً مأموریت سختی بود. اما برای 65 دقیقه ژاوی کارش را بدرستی انجام داد. خط هافبک 
تیم او عالی بود و ساختار دفاعی نیز مستحکم. وینیسیوس، تونی کروس و بلینگام به سختی می توانستند 
حرکت کنند و آبی اناری ها کاملاً خطرناک نشان می دادند. اما ناگهان همه چیز عوض شد و بد پیش رفت. 
مادرید نیمکت قوی  تری داشت و ژاوی در حالی که تیمش مدام در حال تحلیل رفتن بود فقط تماشاگر 
اتفاقات داخل میدان بود. شاید اگر سرمربی بارسا می توانست از بازیکنانی مثل فرنکی دی یونگ، پدری 
و حتی ژول کنده استفاده کند اوضاع طور دیگری پیش می رفت. ژاوی در واقع اشتباهی نداشت. او تیمی 
از بازیکنان جوان و چند محصول لاماسیا را در اختیار داشت که مقابل ستاره های باتجربه رئال قرار 
گرفته بودند، مقابل بازیکنانی که بخوبی با چنین فضایی آشنا بودند. مادرید خیلی خوب بود و این 

شاید بدترین چیز برای ژاوی و تیمش بود.
 

لوکا، همان همیشگی
درست در همان زمانی که همه فکر می کنند مودریچ تمام شده و دیگر بنزینی در باک ماشین او 
وجود ندارد، لوکا تأثیر خود را به گونه ای نشان می دهد که بابت شک کردن به او به خودتان 
ناسزا می گویید! بعد از ال کلاسیکوی روز شنبه جود بلینگام در تیتر همه رسانه ها حکمرانی 
می کرد که البته حقش هم بود. اما آمدن مودریچ به جای تونی کروس در خط میانی 
نقطه مهم بازی برای رئال مادرید بود. ستاره باتجربه کروات، دقت، سرعت و خطرناک 

بودن را به بازی مادرید اضافه کرد، کاری که همیشه در فوتبالش به بهترین شکل 
انجام داده است و دقیقاً به همین دلیل بود که بارسا کنترل بازی را ناگهان از 

دست داد. مودریچ تا کی می تواند در این سطح عالی باشد؟ کسی نمی داند. 
او در پانصدمین بازی خود برای رئال مادرید باز هم تأثیرگذار بود. شاید 

فوتبال هیچ وقت هافبکی مثل مودریچ را به خود نبیند.
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س  ینیسیو و
جونیور با برد رئال 
در ال کلاسیکو به 150 برد 
در 235 بازی خود برای رئال 
مادرید در تمامی رقابت ها دست 
یافته است. 150 برد وینیسیوس جونیور 
شامل 103 پیروزی در لالیگا، 29 برد در لیگ 
قهرمانان اروپا، 12 برد در کوپا دل ری، 3 پیروزی در جام 
باشگاه های جهان، 2 پیروزی در سوپرکاپ اسپانیا و 1 برد هم 
در سوپرکاپ اروپا می شود. بازیکن برزیلی رئال مادرید پس از 
پیروزی 2-1 تیمش مقابل بارسلونا، در مصاحبه با تلویزیون رئال 

مادرید به این بازی و تمجید از جود بلینگام پرداخت.
 

 150 برد با پیراهن رئال مادرید
»رسیدن به این عدد در بهترین تیم دنیا آن هم در بازی 

ال کلاسیکو برایم خیلی مهم است. باید این روند را ادامه 
دهیم و همه خیلی خوشحالیم.«

 
 پیروزی برابر بارسلونا

»ما هرگز تسلیم نمی شویم و در نهایت وقتی می جنگیم می توانیم 
در هر دیداری برنده شویم. نیمه دوم خیلی خوب بازی را کنترل 
کردیم و خیلی خوب بازی کردیم. بعد از اینکه گل اول را زدیم، همه 
می دانستیم که می توانیم دومی را هم بزنیم و این اتفاق هم افتاد. 

جود دو فرصت گلزنی داشت و هر دو را هم به گل تبدیل کرد.«
 

 جود بلینگام
»او باورنکردنی است. او  همیشه شرایط را تغییر می دهد و 
تفاوت ها را رقم می زند. ما در تیم مان بازیکنان جوان زیادی 
داریم که هم درون و هم بیرون از زمین با هم وقت می گذرانیم 

و این باعث ایجاد اتحاد در تیم و پیشرفت می شود.«

وینی 150!

 آنچلوتی
مرد آمار و ارقام

کارلو آنچلوتی در ال کلاسیکو به دویست و 
پنجاهمین بازی خود با رئال مادرید رسید. این 
مربی که سابقه 180 برد، 32 تساوی و 38 شکست 
را در کارنامه دارد، در پنجمین فصل حضورش در 
این باشگاه به این رکورد رسید. آنچلوتی که در حال 
حاضر از نظر بیشترین تعداد بازی سومین مربی 
تاریخ باشگاه پس از میگل مونوز )605( و زیدان 
)263( است، 10 عنوان بر روی نیمکت مادرید به 
دست آورده است: 2 لیگ قهرمانان، 2 جام جهانی 
باشگاه ها، 2 سوپرجام اروپا، 1 لیگ، 2 کوپادل ری و 1 
سوپرجام اسپانیا. بازی های این ایتالیایی که هدایت 
سفیدپوشان را برعهده داشته بین لالیگا )163(، لیگ 
قهرمانان )53(، کوپادل ری )22(، سوپرکاپ اسپانیا 
)6(، جام باشگاه های جهان )4( و سوپرکاپ اروپا )2( 
تقسیم شده است. تیمی که او بیشتر با او روبرو شده، 

اتلتیکومادرید است، در 19 مورد.

 کارلو آنچلوتی: 
تعداد گل های این فصل 
بلینگام مشخص شد

کارلتو در مصاحبه بعد از ال کلاسیکو در مورد ستاره این 
بازی یعنی جود بلینگام گفت: »از تعداد زیاد گل های او 
شگفت زده شده ایم. جود باورنکردنی و فوق العاده عمل 
کرده است. او تفاوت ها را رقم می زند. بلینگام خیلی 
راحت می تواند به 25 گل زده در این فصل برسد اما نباید 
فراموش کنیم که وظیفه او گلزنی نیست، بلکه مهاجمان 

تیم باید گل بزنند.«

 کهنه کار و 
رکورددار

لوکا مودریچ، هافبک رئال مادرید در ال کلاسیکو رکورد 
دیگری را در زمینه سنی شکست. او در دیدار مقابل 
بارسلونا به یک نقطه عطف باورنکردنی دست یافت و 
اکنون نام خود را در تاریخ رئال مادرید ثبت کرده است. 
مودریچ با ورود به زمین، مسن ترین بازیکن تاریخ 
ال کلاسیکو شد. او با این کار از پاکو بویو، دیگر بازیکن 
بزرگ تاریخ رئال مادرید که پیش از این صاحب این رکورد 
بود، پیشی گرفت. بویو در 10 فوریه 1996 و در سن 38 
سال و 38 روز در ال کلاسیکو بازی کرد. لوکا مودریچ در 38 
سال و 47 روز سن در بازی مقابل بارسلونا به میدان رفت 
و این رکورد را جا به جا کرد. مودریچ همچنین پانصدمین 
بازی رسمی خود را برای رئال مادرید انجام داد. این 
کروات پانزدهمین بازیکن تاریخ باشگاه بود که به این 
آمار دست یافت و تنها چهارمین بازیکن خارجی بود که 
پس از بنزما، مارسلو و روبرتو کارلوس به این موفقیت 

دست پیدا کرده است.

لوکا مودریچ: 
درخشش این بازیکن 
اتفاقی نیست!

از نظر لوکا مودریچ، هافبک تمام نشدنی رئال مادرید، 
جود بلینگام همچنان در این فصل هم تیمی های خود را 
شگفت زده می کند. هافبک کهنه کار کروات در مصاحبه ای 
گفت: »به نظر می رسد جود بلینگام برای مدت طولانی اینجا 
بوده است، نه فقط سه ماه. او کار خود را در اسپانیا فوق العاده 
آغاز کرده است. همه ما از عملکرد او بسیار خوشحالیم. 
اینکه او اینقدر خوب با تیم وفق پیدا کرده تصادفی نیست.«

ژاوی هرناندز: 
بلینگام روی 
دور شانس 
است

ژاوی، سرمربی آبی اناری ها در 
پایان ال کلاسیکو در مصاحبه ای 
گفت: »بلینگام بازیکن بزرگی 
است اما حقیقت این است 
که او در حال حاضر روی دور 
شانس است، توپ ها مقابل 
پای او می افتند، تغییر مسیر 
می دهند... او الان خیلی اعتماد به 
نفس دارد چون همه چیز بر وفق 
مرادش پیش می رود. او مسلماً 
فوتبالیست فوق العاده ای است و 

امروز تفاوت ها را رقم زد.«

گوندوغان: 
چرا در 
تیم خشم 
نمی بینم!

ایلکای گوندوعان که زننده تک 
گل بارسلونا در این دیدار بود، 
پس از بازی بسیار خشمگین و 
ناراحت بود و گفت: »می خواهم 
صادق باشم اما بدون اغراق چون 
نمی خواهم چیزی بگویم که نباید 
گفته شود. از رختکن می آیم 
و مشخصاً در بین اعضای تیم 
ناامیدی دیده می شود اما پس 
از چنین بازی مهم و چنین نتیجه 
منفی ای، دوست دارم خشم و 
ناامیدی بیشتری در تیم ببینم!«

خیل مانزانو؛ 
 رکورد 
بی نظیر برای 
مادرید

نو تاکنون داور 3  خیل مانزا
ال کلاسیکو بوده و هر سه بازی با 
پیروزی رئال مادرید به پایان رسیده 
است. گفتنی است بارسلونا در 37 
دیداری که با قضاوت خیل مانزانو 
انجام شده، آمار 59 درصد برد را دارد 
در حالی که رئال مادرید در 48 بازی با 
قضاوت این داور آمار 78 درصد برد 
را ثبت کرده است. )رئال مادرید 1-3 
بارسلونا؛ اکتبر 2014، رئال مادرید 
2-1 بارسلونا؛ آوریل 2021 و بارسلونا 

1-2 رئال مادرید؛ اکتبر 2023(

اولیویه ژیرو: 
برنده توپ طلا 
این بازیکن 
است

اولیویه ژیرو، مهاجم تیم ملی 
فرانسه و میلان در مصاحبه اخیر 
خود از لیونل مسی در مسیر 
کسب توپ طلای هشتم حمایت 
کرد و او را مستحق این جایزه 
دانست. اولیویه ژیرو در این مورد 
گفت: »چه کسی برنده جام جهانی 
شد؟ اغلب اوقات اینگونه است. 
علاوه بر آن، او در جام جهانی نقش 
مهمی ایفا کرد، پس فکر می کنم 
توپ طلا به لیونل مسی اهدا 

خواهد شد.«

 ادن آزار:
منطقی نیست 
توپ طلا به 
مسی نرسد!

ادن آزار که به تازگی از فوتبال 
در  ست  ا کرده  فظی  حا خدا
جدیدترین مصاحبه خود لیونل 
مسی را بهترین بازیکن جهان 
دانست و تأکید داشت او پس از 
قهرمانی در جام جهانی مستحق 
کسب توپ طلای هشتم است. 
ادن آزار در مصاحبه با تله فوت 
در مورد برنده توپ طلا گفت: 
»منطقی نیست که توپ طلا را به 
بهترین بازیکن جهان در سالی که 
قهرمان جام جهانی شد، ندهیم.«


